様式第13号（13条関係）
整理番号　第　　　　号
　　年　　月　　日
舞鶴市長　　〇〇　〇〇　様
申 請 者　住　所
　　　  　　氏　名
ＴＥＬ
物 件 設 置（変更） 許 可 申 請 書
舞鶴市公共下水道条例第16条第1項の規定により申請します。
記
	設置場所
	舞鶴市　　　　　　　　　　　　番地（町内名　　　　）

	設置の目的

	設置物件の名称

	設置物件の構造

	設置期間
	　　年　　　月　　日　　から　　　年　　月　　日

	工事期間
	　　　年　　　月　　日　　から　　　年　　月　　日

	施工業者
	住　所
氏　名
ＴＥＬ

	添付書類